
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖS 

LAIMUTĖS RUTKAUSKIENĖS 

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

         Į Kauno r. savivaldybės tarybą (toliau – Taryba) buvau išrinkta 2023 m. kovo 5 d. savivaldybės 

tarybos rinkimuose, dalyvaudama Lietuvos Respublikos Socialdemokratų partijos kandidatų sąraše. 

Šiame sąraše kandidatavau kaip nepartinė kandidatė. Savo, kaip Kauno r. tarybos narės, veiklą 

vykdžiau vadovaujantis Lietuvos Respublikos savivaldos įstatymo nuostatomis, Kauno rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, kitais teisės aktais.  

         Dirbu Kultūros, švietimo ir sporto komitete. Esu šio komiteto pirmininko pavaduotoja. Per 2024 

metus įvyko  11 komiteto posėdžių, 1 nuotolinis posėdis Microsoft Teams platformoje, kuriame 

dalyvavo Kauno r. Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus administracija bei specialistai, 2 posėdžiai 

buvo skirti švietimo, kultūros ir sporto įstaigų ataskaitoms išklausyti. Komitete išnagrinėta 159 

sprendimų projektai. Sprendžiant aktualius su švietimu susijusius klausimus, buvo organizuoti 3 

išvažiuojamieji posėdžiai į ugdymo įstaigas. Aplankytos: Kauno r. Zapyškio pagrindinė mokykla, 

Raudondvario gimnazija, A. ir A. Kriauzų pradinė mokykla bei Kauno rajono meno mokykla. 

Įstaigose aptarėme ugdymo įstaigų sėkmes, pasiektus rezultatus, įgyvendintus projektus bei planus, 

orientuotus į ateities tikslus ir bendruomenės poreikius, problemas bei perspektyvas. 

          Komitete svarstyta 159 Tarybos darbotvarkėje numatyti klausimai, susiję su švietimo, kultūros, 

sporto įstaigomis,  savivaldybės biudžeto ir finansų klausimais,  numatomais gatvių pavadinimais ir 

kiti. Komitetas svarstė ne tik Tarybos darbotvarkėje numatytus klausimus ir Tarybos pavedimus, bet 

taip pat teikė siūlymus Tarybai  bei administracijai, priėmė rekomendacinius sprendimus.  

         Per ataskaitinį laikotarpį dalyvavau  8 tarybos posėdžiuose. Esu balsų skaičiavimo  komisijos 

pirmininkė. Kauno rajono savivaldybės taryba mane delegavo į Kauno rajono Bendruomeninių 

organizacijų tarybą. 

Per ataskaitinį laikotarpį aktyviai bendravau su Kauno rajono gyventojais, savivaldybės 

darbuotojais, seniūnais bei seniūnaičiais, bendruomenių atstovais. Lankiausi rajono įstaigose, 

seniūnijose. Bendraudama su gyventojais, stengiausi pagal galimybes reaguoti į kiekvieną prašymą, 

kad jų rūpimi klausimai būtų sprendžiami įstatymų nustatyta tvarka. Dalyvavau renginiuose, 

susirinkimuose, šventėse, diskusijose, savivaldybės kultūros ir meno kolektyvų renginiuose, 

minėjimuose. Stengiausi garbingai atstovauti Kauno rajono gyventojus. 

Darbą Kauno rajono savivaldybės taryboje atlieku sąžiningai ir atsakingai. Visada esu 

pasiruošusi išklausyti pačias įvairiausias nuomones, pastabas, kritiką, todėl Jums rūpimais klausimais 

visada galite kreiptis į mane telefonu 868230660 arba elektroniniu paštu 

laimuterutkauskiene@gmail.com. 
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